
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 도로과

도로과 18,745,440 13,823,040 4,922,400

국 25,000

균 415,000

도 440,000

시 17,865,440

도로 확ㆍ포장 및 정비 18,671,160 13,731,660 4,939,500

국 25,000

균 415,000

도 440,000

시 17,791,160

시도 확ㆍ포장 4,998,000 3,266,000 1,732,000

도로행정 지원 48,000 47,000 1,000

201 일반운영비 28,000 28,000 0

01 사무관리비 13,000 13,000 0

◎일반수용비 10,000

◎급량비 3,000

10,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 15,000 15,000 0

◎사천대교 휴게시설 공공요금 10,000

◎사천대교 휴게소 유지비 5,000

10,000,000원

5,000,000원

202 여비 17,000 17,000 0

01 국내여비 17,000 17,000 0

◎관외출장여비 17,00017,000,000원

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

◎시도 및 농어촌도로개설 업무추진

3,0003,000,000원

배춘마을 진입로 확ㆍ포장 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

◎배춘마을 진입로 확포장 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

◎배춘마을 진입로 확포장 2,8802,880,000원

신평마을 도로 확·포장 300,000 50,000 250,000

401 시설비및부대비 300,000 50,000 250,000

01 시설비 297,840 50,000 247,840

◎용현 신평마을 도로 확·포장 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◎용현 신평마을 도로 확·포장 2,1602,160,000원

가천마을 진입로 확·포장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 198,560 0 198,560

◎가천마을 진입로 확포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎가천마을 진입로 확포장 1,4401,440,000원

신송마을 진입로 확·포장 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,850 297,840 199,010

◎신송마을 진입로 확·포장 496,850496,850,000원

03 시설부대비 3,150 2,160 990

◎신송마을 진입로 확·포장 3,1503,150,000원

시도1호선(LIG앞 삼거리~병둔사거리) 도로 확·포장

공사

2,000,000 300,000 1,700,000

401 시설비및부대비 2,000,000 300,000 1,700,000

01 시설비 1,996,000 297,840 1,698,160

◎시도1호선 도로 확·포장공사

1,996,0001,996,000,000원

03 시설부대비 4,000 2,160 1,840

◎시도1호선 도로 확·포장공사 4,0004,000,000원

양동마을 진입도로 확ㆍ포장 600,000 400,000 200,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 596,220 397,200 199,020

◎양동마을 진입도로 확·포장 596,220596,220,000원

03 시설부대비 3,780 2,800 980

◎양동마을 진입도로 확·포장 3,7803,780,000원

용현 덕곡마을 앞 도로 확포장(시도1호선) 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 496,850 397,120 99,730

◎용현 덕곡마을 도로 확포장 496,850496,850,000원

03 시설부대비 3,150 2,880 270

◎용현 덕곡마을 도로 확포장 3,1503,150,000원

구암 텃골마을 우회도로 개설(시도 22호선) 300,000 400,000 △100,000

401 시설비및부대비 300,000 400,000 △100,000

01 시설비 297,840 397,120 △99,280

◎구암 텃골마을 우회도로 개설 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,880 △720

◎구암 텃골마을 우회도로 개설 2,1602,160,000원

미지급용지 보상 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎미지급용지 보상금 30,00030,000,000원

시도 교통량조사 15,000 14,000 1,000

101 인건비 15,000 14,000 1,000

04 기간제근로자등보수 15,000 14,000 1,000

◎시도 교통량조사 기간제근로자등 보수

15,00015,000,000원

건설공사 부실방지 신고 포상금 5,000 5,000 0

301 일반보전금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

◎건설공사 부실방지 신고 포상금 5,0005,000,000원

이홀지구(홀곡마을) 위험도로 구조개선(지방도1016호

선)

100,000 500,000 △400,000

401 시설비및부대비 100,000 500,000 △400,000

01 시설비 99,280 496,400 △397,120

◎이홀지구(홀곡마을) 위험도로 구조개선

99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 3,600 △2,880

◎이홀지구(홀곡마을) 위험도로 구조개선

720720,000원

시도 정비 500,000 200,000 300,000

안전한 도로 만들기 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 200,000 △1,440

◎안전한 도로 만들기 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎안전한 도로 만들기 1,4401,440,000원

검정 도로 확포장사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,370 0 99,370

◎검정도로 확포장사업 99,37099,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

◎검정도로 확포장사업 630630,000원

사천읍 두량2리 위험도로 구조개선 사업(시도3호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,800 0 198,800

◎사천읍 두량2리 위험도로 구조개선사업

198,800198,800,000원

03 시설부대비 1,200 0 1,200

◎사천읍 두량2리 위험도로 구조개선사업

1,2001,200,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도로관리 4,953,160 3,743,660 1,209,500

국 25,000

균 415,000

시 4,513,160

도로정비 행정지원 358,160 238,660 119,500

101 인건비 150,000 70,000 80,000

04 기간제근로자등보수 150,000 70,000 80,000

◎풀베기 일시사역 150,000150,000,000원

201 일반운영비 125,160 105,160 20,000

01 사무관리비 12,160 12,160 0

◎운영수당 4,160

◎급량비 2,000

◎임차료 3,000

◎각산터널 전기시설 안전관리비 3,000

4,160,000원

2,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 113,000 93,000 20,000

◎시설장비 유지비 3,000

◎각산터널 전기요금 90,000

◎어린이보호구역 CCTV통신, 전기요금

6,000

◎차량선박비 14,000

3,000,000원

90,000,000원

6,000,000원

14,000,000원

206 재료비 70,000 50,000 20,000

01 재료비 70,000 50,000 20,000

◎제설 자재 구입 5,000

◎도로유지 자재 구입 10,000

◎도로보수용 도구 구입 10,000

◎도로안전시설물 구입 5,000

◎도로시설물 긴급보수용 자재 구입

20,000

◎청소차량 브러쉬 및 소모품 구입

20,000

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

403 자치단체등자본이전 3,000 2,500 500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,000 2,500 500

◎청원시설(길평 건널목) 위탁관리

3,0003,000,000원

405 자산취득비 10,000 11,000 △1,000

01 자산및물품취득비 10,000 11,000 △1,000

◎차량리프트기 및 예초기 구입 10,00010,000,000원

도로정비 870,000 1,550,000 △680,000

401 시설비및부대비 870,000 1,550,000 △680,000

01 시설비 867,840 1,548,560 △680,720

◎도로 긴급보수 198,740198,740,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎노후 교량 보수 99,100

◎시설물 성능평가 용역 300,000

◎시설물 정기정밀점검용역(1종2종3종)

150,000

◎망산공원 입구 도로시설물 정비공사

30,000

◎곤명면 신기마을 안길 도로 정비

30,000

◎축동면 반용마을 진입도로 정비공사

30,000

◎곤명면 만지마을 지선도로변 잡목초제거

30,000

99,100,000원

300,000,000원

150,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

◎도로 긴급보수 1,260

◎노후 교량 보수 900

1,260,000원

900,000원

보도정비 210,000 145,000 65,000

401 시설비및부대비 210,000 145,000 65,000

01 시설비 208,920 145,000 63,920

◎도심지 보도블럭 정비 148,920

◎삼천포수산물가공단지 주변 보도정비

30,000

◎삼천포천 산책로 탄성포장재 공사

30,000

148,920,000원

30,000,000원

30,000,000원

03 시설부대비 1,080 0 1,080

◎도심지 보도블럭 정비 1,0801,080,000원

도로재포장 220,000 130,000 90,000

401 시설비및부대비 220,000 130,000 90,000

01 시설비 218,740 130,000 88,740

◎도로 덧씌우기 198,740

◎중앙병원~태성아파트간 도로 재포장

20,000

198,740,000원

20,000,000원

03 시설부대비 1,260 0 1,260

◎도로 덧씌우기 1,2601,260,000원

도로갓길포장 130,000 130,000 0

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 129,100 130,000 △900

◎도로갓길정비 99,100

◎춘추계 도로정비 30,000

99,100,000원

30,000,000원

03 시설부대비 900 0 900

◎도로갓길정비 900900,000원

농어촌도로 유지관리 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 50,000 50,000 0

◎농어촌도로유지보수사업 50,00050,000,000원

자전거도로 유지관리 50,000 30,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

◎자전거도로유지관리 50,00050,000,000원

터널관리 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎각산터널 유지관리 50,00050,000,000원

철길건널목관리 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◎길평건널목 유지관리 10,00010,000,000원

삼천포대교 유지관리 560,000 520,000 40,000

401 시설비및부대비 130,000 30,000 100,000

01 시설비 130,000 30,000 100,000

◎삼천포대교외 5개교 보수 및 내진보강

100,000

◎삼천포대교 항해등 유지보수 30,000

100,000,000원

30,000,000원

402 민간자본이전 430,000 480,000 △50,000

03 민간위탁사업비 430,000 480,000 △50,000

◎삼천포대교외 5개교 유지관리업무 위탁관리비

400,000

◎삼천포대교외 2개교 항해등 위탁관리비

30,000

400,000,000원

30,000,000원

배수로정비 150,000 30,000 120,000

401 시설비및부대비 150,000 30,000 120,000

01 시설비 150,000 30,000 120,000

◎도로배수시설 정비 50,000

◎성방마을 도로 사면 측구 정비

100,000

50,000,000원

100,000,000원

도로시설물 설치 및 관리 895,000 800,000 95,000

401 시설비및부대비 895,000 800,000 95,000

01 시설비 890,680 794,960 95,720

◎교통사고 위험도로 긴급정비 100,000

◎도로표지판 설치 및 정비 198,560

◎도로차선도색 및 정비 397,120

◎보차도 안전 휀스 설치 100,000

100,000,000원

198,560,000원

397,120,000원

100,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시도21호선 낙석방지시설 설치 70,000

◎산분령공원일원 도로 안전시설설치공사

15,000

◎남양중학교 앞 가드레일 설치 10,000

70,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,320 5,040 △720

◎도로표지판설치 및 정비 1,440

◎도로차선도색 및 정비 2,880

1,440,000원

2,880,000원

교통사고 잦은 곳 개선사업 80,000 0 80,000

균 40,000

시 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

균 40,000

시 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

◎벌리동 버스터미널 사거리 개선공사

80,00080,000,000원

균 40,000

시 40,000

어린이보호구역 개선사업 120,000 110,000 10,000

균 60,000

시 60,000

401 시설비및부대비 120,000 110,000 10,000

균 60,000

시 60,000

01 시설비 120,000 110,000 10,000

◎사남초등학교 주변 개선공사 60,00060,000,000원

균 30,000

시 30,000

◎세종어린이집 주변 개선공사 60,00060,000,000원

균 30,000

시 30,000

회전교차로 정비사업 800,000 0 800,000

균 140,000

시 660,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

균 140,000

시 660,000

01 시설비 800,000 0 800,000

◎서일아파트앞 회전교차로 설치

800,000800,000,000원

균 140,000

시 660,000

생활권 이면도로 안전개선사업 270,000 0 270,000

국 25,000

균 110,000

시 135,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

국 25,000

균 110,000

시 135,000

01 시설비 270,000 0 270,000

◎사천읍지구 생활권 이면도로 정비

80,00080,000,000원

균 40,000

시 40,000

◎구 터미널 통행안전 위험도로 정비

140,000140,000,000원

균 70,000

시 70,000

◎동금지구 생활권 이면도로 정비공사

50,00050,000,000원

국 25,000

시 25,000

노인보호구역개선사업 130,000 0 130,000

균 65,000

시 65,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

균 65,000

시 65,000

01 시설비 130,000 0 130,000

◎삼천포 노인복지회관 주변 개선사업

80,00080,000,000원

균 40,000

시 40,000

◎노인회 지회관주변 개선공사 50,00050,000,000원

균 25,000

시 25,000

농어촌도로 확ㆍ포장 2,400,000 1,500,000 900,000

곤양 석문도로 확·포장 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,480 100,000 297,480

◎곤양 석문도로 확·포장 397,480397,480,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

◎곤양 석문도로 확·포장 2,5202,520,000원

포곡마을 도로 확·포장 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,480 100,000 297,480

◎포곡마을 도로 확·포장 397,480397,480,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

◎포곡마을 도로 확·포장 2,5202,520,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

풍정마을 진입로 확·포장 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 99,280 50,000 49,280

◎풍정마을 진입로 확·포장 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

◎풍정마을 진입로 확·포장 720720,000원

사촌~대산간 도로 확·포장 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 397,480 198,560 198,920

◎사촌~대산간 도로 확·포장 397,480397,480,000원

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080

◎사촌~대산간 도로 확·포장 2,5202,520,000원

미지급용지 보상 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

◎미지급용지 보상 100,000100,000,000원

정동 수청마을 도로 확ㆍ포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,280 198,560 △99,280

◎정동 수청마을 도로 확·포장 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 1,440 △720

◎정동 수청마을 도로 확·포장 720720,000원

신복택지~동강아뜨리에간 도로 확ㆍ포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,280 198,560 △99,280

◎신복택지~동강아뜨리에간 도로 확·포장

99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 1,440 △720

◎신복택지~동강아뜨리에간 도로 확·포장

720720,000원

와티~안도간 도로 확·포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,280 100,000 △720

◎와티~안도간 도로 확·포장 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

◎와티~안도간 도로 확·포장 720720,000원

환덕~동명초교 간 도로확포장(농어촌도로205호선) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 300,000 0 300,000

◎환덕~동명초교간 도로 확·포장

300,000300,000,000원

축동 화훼단지~배춘교간 도로 확포장 400,000 50,000 350,000

401 시설비및부대비 400,000 50,000 350,000

01 시설비 397,480 50,000 347,480

◎축동화훼단지~배춘교간 도로 확·포장

397,480397,480,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

◎축동화훼단지~배춘교간 도로 확·포장

2,5202,520,000원

비법정도로 관리 5,220,000 5,022,000 198,000

도 50,000

시 5,170,000

비법정도로정비 2,240,000 2,262,000 △22,000

도 50,000

시 2,190,000

201 일반운영비 35,000 10,000 25,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎비법정도로 긴급복구 장비임차료

10,00010,000,000원

02 공공운영비 25,000 0 25,000

◎자전거 보험료 25,00025,000,000원

401 시설비및부대비 2,205,000 2,252,000 △47,000

도 50,000

시 2,155,000

01 시설비 2,205,000 2,252,000 △47,000

◎비법정도로 유지 관리비 200,000

◎소규모도로 긴급 보수비 200,000

◎자전거 교육장 설치 100,000

◎비법정도로 미지급용지 보상 200,000

◎사천만 갯벌해양생태 환상형 자전거도로조성

기본계획 용역 50,000

◎곤명면 성방마을 안길 정비 30,000

◎곤명면 추동마을 안길 재포장 25,000

◎곤양면 제민마을 안길 정비 15,000

◎곤명면 만지마을 안길 재포장 25,000

◎곤명면 본촌마을 안길 아스콘 재포장

30,000

◎곤양면 검정마을 안길 확장 및 재포장

30,000

◎곤양면 고동포마을 진입로 정비

10,000

◎대포동 대포마을 도로 재포장 20,000

200,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 비법정도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎신벽동 지산마을 입구 도로 재포장

30,000

◎대포동 대례마을 안길정비 10,000

◎죽림동 신기마을 안길 재포장 20,000

◎신벽동 신촌마을 안길 재포장 20,000

◎동서동 14통지역 도로 재포장 25,000

◎용두공원 주변 주택단지 앞 도로정비

50,000

◎사남면 화전마을 안길 아스콘 포장

30,000

◎사남면 도동마을 진입로 아스콘 포장

30,000

◎사남면 능화마을 소교량 정비 20,000

◎사천읍 구암리 철길 옆 도로정비

30,000

◎사천읍 구암1리 마을안길 정비 30,000

◎사천읍 장전2리 진입로 재포장 30,000

◎서포~진교간 연결도로 정비 30,000

◎서포면 구우진마을 안길 재포장

30,000

◎서포면 내구마을 안길 재포장 30,000

◎서포면 다맥마을 안길 재포장 30,000

◎용현면 선진마을 안길 법면 정비

30,000

◎용현면 장송마을 안길 재포장 30,000

◎용현면 신복마을 안길 재포장 60,000

◎용현면 금문마을 안길 재포장 30,000

◎정동면 고읍마을 안길 정비 80,000

◎정동면 반룡마을 안길 재포장 15,000

◎정동면 노천마을 안길 재포장 20,000

◎정동면 상가곡 진입로 재포장 20,000

◎축동면 가산마을 안길 정비 20,000

◎축동면 운계마을 안길 정비 15,000

◎궁지마을 안길 재포장 30,000

◎봉남동 서남평길 도로 재포장 20,000

◎이금마을 안길 재포장 20,000

◎선구동 14통,17통 공한지 정비 20,000

◎중앙병원~태성아파트간 도로 재포장

20,000

◎좌룡동 용호마을 진입로 정비 30,000

◎정동면 예수마을 안길 정비 30,000

◎용현면 통양~평기마을 간 안길 재포장

50,000

◎죽림동 죽계마을 교량 정비 50,000

◎곤양면 동천마을 안길재포장 10,000

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

80,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

10,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 비법정도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎곤양면 무고원동마을 안길정비 25,000

◎사천읍 두량6리 벽화그리기 및 마을길 넓히기

(도 주민참여예산) 30,000

25,000,000원

30,000,000원

도 30,000

◎노룡동 미룡마을 도로 재포장(도 주민참여예

산) 20,00020,000,000원

도 20,000

◎서포면 속해마을 외 1개소 정비

30,000

◎서포면 조교 속해마을 안길 정비

30,000

◎서포면 굴포마을 안길 정비 30,000

◎곤명면 옥동마을 안길 아스콘 포장

30,000

◎곤명면 마을지선도로변 잡목초 제거

30,000

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

비법정도로개설 250,000 400,000 △150,000

401 시설비및부대비 250,000 400,000 △150,000

01 시설비 250,000 397,480 △147,480

◎태산빌라~예비군훈련장간 연결도로 개설

250,000250,000,000원

비법정도로 확ㆍ포장 1,480,000 1,410,000 70,000

401 시설비및부대비 1,480,000 1,410,000 70,000

01 시설비 1,480,000 1,407,120 72,880

◎사천읍 장전2리 마을안길 확·포장

250,000

◎곤양면 안도마을 안길 확·포장

50,000

◎서포면 중촌마을 안길 확·포장

100,000

◎정동면 침곡마을 안길 확·포장

100,000

◎정동면 복상마을 진입로 확·포장

100,000

◎이금동 배고개마을 진입로 확·포장

100,000

◎곤양면 와티마을 안길 확·포장

30,000

◎사남면 곡성마을 안길 확·포장

50,000

◎용현면 석계 윗담 진입로 확·포장

30,000

◎용현면 금구마을 안길 확·포장

30,000

◎용현면 구월마을 안길 확·포장

30,000

250,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 비법정도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎향촌동 상향마을 도로 확·포장

100,000

◎좌룡동 현대씽크공장 진입도로 확·포장

30,000

◎사남면 사촌마을 진입도로 확·포장

100,000

◎용현면 용치마을 진입로 확·포장

80,000

◎정동면 복상마을 안길 확·포장

50,000

◎곤양면 우티마을 안길 확·포장

50,000

◎사남면 초전마을 진입로 확·포장

150,000

◎정동면 신기마을 안길 확장 50,000

100,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

80,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

백운마을 진입로 확·포장 1,000,000 400,000 600,000

401 시설비및부대비 1,000,000 400,000 600,000

01 시설비 993,700 397,120 596,580

◎백운마을 진입로 확·포장 993,700993,700,000원

03 시설부대비 6,300 2,880 3,420

◎백운마을 진입로 확·포장 6,3006,300,000원

항공 클러스터 우회도로 개설 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,370 200,000 △100,630

◎항공 클러스터 우회도로 개설 99,37099,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

◎항공 클러스터 우회도로 개설 630630,000원

평기마을 진입로 확포장 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

◎평기마을 진입로 확·포장 148,920148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

◎평기마을 진입로 확·포장 1,0801,080,000원

관광자원개발 600,000 0 600,000

도 390,000

시 210,000

뚝방길 녹색탐방로 조성(전환) 600,000 0 600,000

도 390,000

시 210,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도 390,000

시 210,000

01 시설비 600,000 0 600,000
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부서: 도로과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비

단위: 관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎뚝방길 녹색탐방로 조성(전환)

600,000600,000,000원

도 390,000

시 210,000

행정운영경비(도로과) 74,280 91,380 △17,100

기본경비 74,280 91,380 △17,100

기본경비 74,280 91,380 △17,100

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 4,000

3,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금 및 제세 2,0002,000,000원

202 여비 60,480 77,280 △16,800

01 국내여비 60,480 77,280 △16,800

◎관내출장여비 60,480280,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,800 5,100 △300

04 부서운영업무추진비 4,800 5,100 △300

◎부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월
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